

Neder Holluf Pladefremstilling ApS

Hollufgårdsvej 206, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 89 89 44 17

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2024.

Kurt Nykjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neder Holluf Pladefremstilling ApS Hollufgårdsvej 206 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 89 89 44 17
	Stiftet: 29. januar 1982
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 42. regnskabsår
Direktion	Henrik Nykjær Kurt Nykjær
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	NHP Holding Odense ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i pladearbejde til isoleringsarbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.408.946 kr. mod 2.925.306 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 264.621 kr. mod 372.067 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.408.946	2.925.306
1 Personaleomkostninger	-3.016.932	-2.379.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.913	-57.038
Driftsresultat	346.101	488.598
Andre finansielle indtægter	43.247	44.153
Øvrige finansielle omkostninger	-44.071	-56.142
Resultat før skat	345.277	476.609
2 Skat af årets resultat	-80.656	-104.542
Årets resultat	264.621	372.067
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	60.000
Overføres til overført resultat	194.621	312.067
Disponeret i alt	264.621	372.067

Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	43.552	51.847
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.819	71.437
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.371</u>	<u>123.284</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.371</u>	<u>123.284</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.289.200	1.235.400
Varebeholdninger i alt	<u>1.289.200</u>	<u>1.235.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.177.302	1.617.254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	0
Periodeafgrænsningsposter	233.476	370.369
Tilgodehavender i alt	<u>2.450.778</u>	<u>1.987.623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.739.978</u>	<u>3.223.023</u>
Aktiver i alt	<u>3.817.349</u>	<u>3.346.307</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.321.581	1.126.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	60.000
Egenkapital i alt	1.591.581	1.386.960
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.500	42.600
Hensatte forpligtelser i alt	35.500	42.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	61.349
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	61.349
4 Kortfristet del af langfristet gæld	72.232	90.908
Gæld til pengeinstitutter	635.144	607.466
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.867	357.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.380	10.950
Selskabsskat	169.098	71.342
Anden gæld	889.547	716.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.190.268	1.855.398
Gældsforpligtelser i alt	2.190.268	1.916.747
Passiver i alt	3.817.349	3.346.307
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2023	200.000	1.126.960	60.000	1.386.960
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	194.621	70.000	264.621
	200.000	1.321.581	70.000	1.591.581

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.663.070	2.135.262
Pensioner	296.709	197.782
Andre omkostninger til social sikring	57.153	46.626
	3.016.932	2.379.670
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	87.756	89.342
Årets regulering af udskudt skat	-7.100	15.200
	80.656	104.542
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. maj 2023	82.954	1.087.940
Kostpris 30. april 2024	82.954	1.087.940
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	31.108	1.016.503
Årets afskrivninger	8.294	37.618
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	39.402	1.054.121
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	43.552	33.819

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	72.232	72.232	0	0
	<u>72.232</u>	<u>72.232</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordfyns Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.289
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.177
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 623 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.045 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse på 36 t.kr., svarende til 3 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NHP Holding Odense ApS, CVR-nr. 44 39 15 62, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.